
令和元年１１月３０日 

地域の皆様                     

                                  五條市立 宇 智 小 学 校 

                                  校    長  延原 喜久子 

                                  PTA 会長   北嶋  健司 

 

宇智小学校 閉校式とオープンスクールのご案内 
  

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来年度の学校統合により、本校は新しい学校としてスタートします。よって、「宇智小学校」と

しては本年度をもって閉校となり、129年の長い歴史に幕を下ろすことになります。つきましては、下

記の通り閉校式とオープンスクールを開催いたします。 

お忙しい中とは存じますが、多くの皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日  令和２年 ３月 14日（土） 

２ 場 所  宇智小学校 体育館 

３ 日 程  受 付         ９：００ ～  ９：３０ 

       閉校式         ９：３０ ～ １１：００ 

４ 内 容  宇智小への思いをこめた児童の発表や、金管バンドによる校歌の演奏等 

５ 申し込み 会場設営の都合上、式への出席人数を把握させていただきたいと思いますので、 

１月３１日（金）までに事前の申込をお願いいたします。 

 

別紙の申込用紙の内容を、 宇智小学校教頭 蓮尾（はすお）までお知らせ下さい 

① 電話     宇智小学校 Tel:  0747-22-2515   

② FAX      宇智小学校 Fax：  0747-22-7885  ※送信票は不要です。 

③ 電子メール  教頭メールアドレス： hasuo.masato@gojo-nar.ed.jp 

④ ご来校、または児童を通じて、用紙を直接お届けいただいても結構です。 

      ※ 令和２年 １月３１日（金）までにお申し込み下さい。 

 

 ６ オープンスクールについて 

３月２日（月）～１３日（金）の放課後１６：００～１７：３０（土日を除く）に学校を開放し、

卒業制作等の閲覧と、写真撮影をしていただけるようにいたします。（※卒業制作は経年劣化等により現

存していないものがあります。また、全ての卒業制作は年度末をもって撤去となります。ご了承ください。）     

・児童の下校時と重なる場合は、くれぐれもお車の通行にご注意下さい。 

・車は運動場プール側に停めて下さい。 

・正面玄関より、事務室（職員室）に声をかけてお入り下さい。上履きをご持参下さい。 

・各学級教室へはお入り頂けませんのでご了承願います。 

 

７ その他 

・宇智小学校校区以外にお住まいの卒業生の皆様にも、広くお声かけいただけましたら幸いです。 

・本案内は、本校のホームページ（http://www.gojo-nar.ed.jp/uchisho/）にも掲載しております。 

・当日はカメラマンによる写真撮影も予定しています。ご理解とご協力をお願いします。 

・ご不明な点は、宇智小学校（２２－２５１５）教頭 蓮尾までお問い合わせ下さい。 

 

Tel:0747-22-2515
mailto:hasuo.masato@gojo-nar.ed.jp
http://www.gojo-nar.ed.jp/uchisho/）にも掲載しております


令和元年１２月 ２日 

保護者各位                     

                                  五條市立 宇 智 小 学 校 

                                  校    長  延原 喜久子 

                                  PTA 会長   北嶋  健司 

 

宇智小学校 閉校式とオープンスクールのご案内 
  

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来年度の学校統合により、本校は新しい学校としてスタートします。よって、「宇智小学校」と

しては本年度をもって閉校となり、129年の長い歴史に幕を下ろすことになります。つきましては、下

記の通り、閉校式とオープンスクールを開催いたします。 

お忙しい中とは存じますが、多くの皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日   令和２年３月 14 日（土） ※当日は全校登校日となります。児童は昼前に下校しま

す。（弁当は要りません。） 振替休日は 16 日(月)です。 

２ 場 所   宇智小学校 体育館 

３ 日 程   受 付         ９：００ ～ ９：３０ 

        閉校式         ９：３０ ～ 11：００ 

４ 内 容   宇智小への思いをこめた児童の発表や、金管バンドによる校歌の演奏等 

５ 申し込み 会場設営の都合上、式への出席人数を把握させていただきたいと思いますので、 

１月３１日（金）までに事前の申込をお願いいたします。(在籍中の児童は含みません。) 

別紙の申込用紙の内容を、 宇智小学校教頭 蓮尾（はすお）までお知らせ下さい 

⑤ 電話     宇智小学校 Tel:  0747-22-2515   

⑥ FAX      宇智小学校 Fax：  0747-22-7885  ※送信票は不要です。 

⑦ 電子メール  教頭メールアドレス： hasuo.masato@gojo-nar.ed.jp 

⑧ ご来校、または児童を通じて、用紙を直接お届けいただいても結構です。 

      ※ 令和２年 １月３１日（金）までにお申し込み下さい。 

 

 ６ オープンスクールについて 

３月２日（月）～１３日（金）の放課後１６：００～１７：３０（土日を除く）に学校を開放し、

卒業制作等の閲覧と、写真撮影をしていただけるようにいたします。（※卒業制作は経年劣化等により現

存していないものがあります。また、全ての卒業制作は年度末をもって撤去となります。ご了承ください。）     

・児童の下校時と重なる場合は、くれぐれもお車の通行にご注意下さい。 

・車は運動場プール側に停めて下さい。 

・正面玄関より、事務室（職員室）に声をかけてお入り下さい。上履きをご持参下さい。 

・各学級教室へはお入り頂けませんのでご了承願います。 

 

７ その他 

・宇智小学校校区以外にお住まいの卒業生の皆様にも、広くお声かけいただけましたら幸いです。 

・本案内は、本校のホームページ（http://www.gojo-nar.ed.jp/uchisho/）にも掲載しております。

また、宇智地区自治会にも協力をお願いし、回覧をしていただく予定です。 

・当日はカメラマンによる写真撮影も予定しています。ご理解とご協力をお願いします。 

・ご不明な点は、宇智小学校（２２－２５１５）教頭 蓮尾までお問い合わせ下さい。 

Tel:0747-22-2515
mailto:hasuo.masato@gojo-nar.ed.jp
http://www.gojo-nar.ed.jp/uchisho/）にも掲載しております


宇智小学校 閉校式 申込票 

申込者 お名前 

    ご住所  

    電話番号 

 

閉校式 出席者のお名前  計（   ）人      ※申込者を含む 

1 

2 

3 

 

 

   ※宇智小学校に在籍中の児童は上欄の出席者には含めないで下さい  

車でご来校の方 

車の台数        （      ）台       

 

※駐車場が限られますので、お車はなるべく少ない台数でお越し頂きますよう、ご協

力をお願いいたします。 

 

 

申込締め切り 令和 2年 1月 31 日(金) 

 

宇智小学校 FAX: 0747-22-7885  ※送信票不要 

            TEL:  0747-22-2515  

                        担当 教頭 蓮尾（はすお） 


